

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA



č: 2022/01352

OR/22/01234

Objednavatel:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Číslo účtu: 220430336/0300

Dodavatel:

Dopravně inženýrská kancelář, s. r. o.
Bozděchova 1668/13a
50002 Hradec Králové 2
IČ: 27466868 DIČ: CZ27466868
Číslo účtu: 194021669/0300

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 16.12.2022

Objednáváme u Vás:

| Množství | MJ | Druh zboží | Cena včetně DPH |
|----------|----|--|-----------------|
| 1,000 | | <p>Objednáváme, dle vaší cenové nabídky ze dne 4. 11. 2022, vypracování aktualizace projektové dokumentace projektu: "Modernizace mostu ev. č. 317-005A - Choceň". Cena bez DPH 106 550,00 Kč Celková cena s DPH 21 % 128 925,50 Kč Na faktuře bude uveden název projektu: Modernizace mostu ev. č. 317-005A - Choceň a registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016125 Splatnost faktury: 30 dní</p> <p>Příloha: cenová nabídka z 4. 11. 2022 Termín plnění: 30. 12. 2022</p> | 128 925,50 |

Podepsáno dne: 20. 12. 2022

Miroslav Janovský Mgr.
vedoucí odboru rozvoje

Vyřizuje:

Tel :
e-mail:

referent oddělení projektového řízení OR

V Hradci Králové 04. 11. 2022

[redacted]
oddělení přípravy a realizace investic
odbor majetkový, stavebního řádu a investic
Krajský úřad Pardubického kraje

Akce: **Modernizace mostu ev. č. 317-005A Choceň**

Věc: **Nabídka na aktualizaci a doplnění PDPS**

Rozsah prací a kalkulace ceny:

Aktualizace existence a průběhu podzemních vedení: 12hod x 550,-Kč/hod = 6600,-Kč

Prověření aktuálního stavu mostní konstrukce: 10hod x 850,-Kč/hod = 8500,-Kč

Úprava PDPS s ohledem na aktuální stav mostní konstrukce: 40hod x 850,-Kč/hod = 34000,-Kč

Doplnění chrániček datových kabelů (nebude řešeno v rámci samostatného SO ale pouze v rozpočtu a koordinacním výkresu): 25hod x 850,-Kč/hod = 21250,-Kč

Aktualizace a doplnění rozpočtu a výkazu výměr: 20hod x 850,-Kč/hod = 17000,-Kč

Projednání s DOSS a dotčenými správci sítí a technické infrastruktury: není uvažováno

Plánografické a kompletační práce (6x paré + 1x CD): 19200,-Kč (3200,-Kč/paré)

CENA CELKEM: 106.550,- Kč bez DPH

Termín:

Dle dohody

S pozdravem

[redacted] ednatel